
135

Nº 87, quarta-feira, 8 de maio de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-506578/2018-0. Objeto: Prestação de serviços de agente de integração de
estudantes junto ao TST, com vistas à prestação de estágio.. Total de Itens Licitados: 1.
Edital: 08/05/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj
A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00037-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 08/05/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
20/05/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 07/05/2019) 80001-00001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 506.609/2018-7. WOOD Center Comércio EIRELI. CNPJ
27.589.698/0001-89. Confecção e instalação de mobiliário. Pregão Eletrônico. Contrato
PE-020/2019-A. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor total: R$ 38.232,00.
Vigência: da data da assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo. Programa
de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de empenho
2019NE000696. Assinatura: 07/05/2019. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Fabiano Braulio Machado, Procurador.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



